



Miasto Dębica



GMINA
FAIR PLAY

Dębica, dnia 26.06.2009 r.

BZP.341-35-7/ 09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Budowa Małej Obwodnicy Północnej w Dębicy-etap II remont ul. Kwiatkowskiego oraz budowa ul. Północnej wraz z przepustem.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1. Pytanie: Przedmiar robót branży drogowej poz.5.2 Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego ... gr 6 cm – 6 709,80 m² wg zał. Nr 5 przekroje normalne warstwa wiążąca również ma gr.6 cm, natomiast wg SST „Nawierzchnia z BA – warstwa wiążąca i ścieralna” – warstwa wiążąca powinna mieć gr. 8cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem – za zgodą autora projektu zmieniono KR-4 na KR-3 natomiast w SST nie dokonywano zmiany.

2. Pytanie: Przedmiar robót branży drogowej poz.3.10-3.12. Regulacja pionowa studzienek....prosimy o wyjaśnienie czy jest to tylko regulacja wysokościowa, czy też należy wymienić odpowiedni element?

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem- dotyczy tylko regulacji wysokościowej.

Wykonawca B:

1. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie następujących rozbieżności pomiędzy profilem podłużnym a przedmiarem robót:

a) Przedmiar robót (zmodyfikowany) w dniu 23.06.2009r) w pozycjach 3.4,3.5,3.6 podaje łączną liczbę wykonania studni fi 1000 w ilości 9 szt. natomiast na profilu podłużnym jest ich 11 szt.

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

b) Przedmiar robót w pozycji 7.3 podaje, że należy wykonać 30 szt. studzienek kanalizacyjnych , natomiast na rysunku profilu podłużnego jest ich 42 szt.

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem - dotyczy zakresu robót objętego zamówieniem.

- c) **Pozycja przedmiaru nr 6.2 podaje, że należy wykonać 37,5mb kanału fi 600, natomiast na profilu jest 50mb.**

Odpowiedź: W pozycji przedmiaru 6.2 należy przyjąć 50,0 mb kanału fi 600.

- d) **Pozycja 8.1 – przykanaliki fi 225 podaje, że należy wykonać 257mb, natomiast brak jest ich na rysunkach.**

Odpowiedź: Przykanaliki wrysowane na planie zagospodarowania terenu projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej.

- 2. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie czy w pozycji 1.5 „cokoły z fundamentami..” i 1.6 „Ogrodzenie z siatki ..” Proszę o wyjaśnienie czy dana pozycja dotyczy robót rozbiórkowych (Dział Roboty przygotowawcze wskazuje na roboty rozbiórkowe) czy należy przewidzieć wykonanie danych pozycji.?**

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

Wykonawca C

- I. Pytanie : Przebudowa urządzeń energetycznych.**

W zamieszczonej dokumentacji na przebudowę urządzeń energetycznych na ulicy Północnej (strony SWScan 01164,..1165,1166 załączonej dokumentacji) jest między innymi:

- 1. Zabezpieczenie kabli SN rurą A 160PS – 239m**
- 2. Zabezpieczenie kabli NN rurą A110PS- 172m**
- 3. Ułożenie rur SRS-G 125/7,1 -138m**
- 4. Ułożenie rur SRS 110/6,3-19m**

Razem jest to 568m natomiast w dostarczonym przedmiarze robót łącznie podano 416m bez uszczegółowienia jakich rur to dotyczy.

Ponadto dokumentacja przewiduje wykonanie wstawki z kabla SNXRUHKXS3x120 -260m, wykonanie mufy i głowicy na tym kablu, montaż odgromników POLIM-D-18N wraz z robotami demontażowymi – przedmiar robót nie zawiera takich robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i zamieszczenie poprawnego przedmiaru z uszczegółowionymi pozycjami.

Odpowiedź: Ad. 1. do Ad.4.

Należy przyjąć w poz. 1.13 rurę A 110 PS -151 m.

w poz. 1.14. rurę A160PS – 245m.

dodać poz. 1.15 KNR 510/303/3 Układanie rur SRS-G 125/7.1 – 85m

Wstawka z kabla SN znajduje się poza zakresem robót zleconych do przetargu.

- II. Pytanie: Oświetlenie uliczne.**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją:

- 1. Montaż słupów oświetleniowych: przedmiar 13 szt – dokumentacja 29 szt**

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 1.8 słupy ośw. 18szt

- 2.Montaż wysięgników: przedmiar 30 szt-dokumentacja 29 szt.**

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 1.9 wysięgniki 18szt

- 3.Montaż opraw oświetleniowych: przedmiar 19 szt - dokumentacja 29 szt.**

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 1.10 oprawy ośw. 18szt

4.Modernizacja układu zasilania: przedmiar brak-dokumentacja załączony schemat.

Odpowiedź: Należy dodać dodatkową poz. kalkulacja indywidualna dostawa skrzynki oświetleniowej wraz z montażem.

5.Wykonanie przepustu pod ul. Łukasiewicza rurą SRS-G 125/7.1m22 – z łącznej ilości rur wynika że przedmiar tego nie uwzględnia.

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 1.21 rurę DVK 75 o dług. 185m.
Dodać poz. 1.22 KNR510-303/2 Ułożenie rury A75 o dług. 65m.
Dodać poz. 1.23 KNR510-303/2 Ułożenie rury SRS110 o dług. 57,5m.
Dodać poz. 1.24 KNR510-303/3 Ułożenie rury SRS-G 125/7.1 o dług. 64m

6.Pozycja 1.4 przedmiaru: Układanie kabli jednożyłowych..m1458-dokumentacja nie przewiduje kabli jednożyłowych.

Odpowiedź: Poz. 1.4 zmienić na KNR 510 103/2 Układanie kabla YAKY4x35 w ilości 898m.

7.Z przedmiaru robót wynika, że kabel na całej długości będzie układany na głębokości 0,5m (uwzględniając podsypkę 0.1m) natomiast rury ochronne na głębokości 0,6m(wynika to z głębokości wykopów przyjętych w przedmiarze)- prosimy o potwierdzenie(wyjaśnienie).

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem.

III. Pytanie: Przebudowa urządzeń teletechnicznych TELE-NET.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją: w dokumentacji przewiduje się zabezpieczenie istn. kanalizacji 4-otworowej rurą dwudzielną 4x A160 PS AROT na długości 79m(kilka odcinków) co daje 316m rury A160PS, natomiast w przedmiarze jest 79m.

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 1.12 rurę A160PS o dług. 316m.

**Ponadto w przedmiarze budowy ulicy Północnej cz. drogowa w poz. 1.3 wystąpił błąd krotności należy przyjąć Krotność (-1,00) zamiast Krotności (-5,00).
Natomiast poz. 6.1, poz. 6.2 i poz. 6.3 należy wycenić zgodnie z przedmiarem (poz. 6.3 nie wynika z poz. 6.1 i 6.2 nie są ze sobą powiązane)**

Otrzymują:

1. Strona internetowa www.debica.pl
2. a/a

**Z-ca BURMISTRZA
mgr inż. Mariusz Trojan**